
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337, 

620 i 621), art. 90, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 242 ust. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 39), 

Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/75/2024 Rady Miejskiej w Szprotawie z 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Szprotawa na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody po zmianach wynoszą 261 083 302,60 zł, w tym: 

a) bieżące: 141 734 570,20 zł, 

b) majątkowe: 119 348 732,40 zł, 

2) wydatki po zmianach wynoszą 264 267 830,60 zł, w tym: 

a) bieżące: 137 747 357,10 zł, 

b) majątkowe 126 520 473,50 zł, 

- zgodnie z tabelą Nr 1; 

3) zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2025 rok otrzymują brzmienie jak w załączniku 

Nr 1 do uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 2344



Załącznik 

do uchwały Nr XXIV/160/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 569 772,14 -8 492,91 75 561 279,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 44 547 134,22 -8 492,91 44 538 641,31 
  4270 Zakup usług remontowych 194 492,91 -8 492,91 186 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 300 448,18 14 000,00 2 314 448,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 779 136,18 13 000,00 1 792 136,18 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 520 758,49 -3 285,32 23 517 473,17 
 90095  Pozostała działalność 4 937 692,08 -3 285,32 4 934 406,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 910 285,32 -3 285,32 907 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 861 597,51 10 778,23 21 872 375,74 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 149 551,46 10 778,23 8 160 329,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 496,67 8 278,23 285 774,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 801,05 2 500,00 105 301,05 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 595 870,93 0,00 8 595 870,93 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

905 000,00 20 000,00 925 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 
2 457 047,69 -20 000,00 2 437 047,69 

926   Kultura fizyczna 1 466 400,00 -13 000,00 1 453 400,00 
 92601  Obiekty sportowe 515 700,00 -13 000,00 502 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 -13 000,00 0,00 

Razem: 264 267 830,60 0,00 264 267 830,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2344



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/160/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

Zakres i kwoty dotacji z budżetu Gminy Szprotawa na 2025 rok  

Lp. Dział  Rozdz. § Dotacja przedmiotowa Dotacja podmiotowa 

Dotacje celowa na 

zadania własne 

gminy 

realizowane przez 

podmioty 

należące i 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Dotacje celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

Dotacje celowe 

przekazane dla jst 

na podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jst. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 0,00 2 131 030,41 0,00 0,00 0,00 

2. 921 92116 2480 0,00 1 889 000,00 0,00 0,00 0,00 

3. 853 85311 2510 0,00 1 091 496,00 0,00 0,00 0,00 

4. 921 92120 2710 0,00 0,00 0,00 65 823,24 
 

5. 921 92116 6220 0,00 0,00 2 785 164,00 0,00 0,00 

6. 921 92109 6220 0,00 0,00 118 061,00 
  

Razem 0,00 5 111 526,41 2 903 225,00 65 823,24 0,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finasów publicznych 

1. 754 75412 2820 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 

2. 750 75075 2820 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

3. 855 85516 2360 0,00 0,00 156 800,00 0,00 0,00 

4. 853 85395 2360 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

5. 801 80101 2540 0,00 1 454 400,00 0,00 0,00 0,00 

6. 801 80104 2540 0,00 488 330,00 0,00 0,00 0,00 

7. 801 80149 2540 0,00 519 030,00 0,00 0,00 0,00 

8. 801 80150 2540 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

9. 851 85154 2360 0,00 0,00 184 540,00 0,00 0,00 

10. 900 90005 6230 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

11. 921 92120 6570 0,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 

12. 926 92605 2360 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 2 630 760,00 3 053 340,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 7 742 286,41 5 956 565,00 65 823,24 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2344


		2025-10-10T14:39:46+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




